Извещение об отказе от проведения запроса ценовых котировок на оказание финансовых услуг по предоставлению кредита от 23.10.2014г.
Дата принятия решения: 27.10.2014г.
[bookmark: _GoBack]Заказчик, являющийся организатором закупки, Открытое Акционерное Общество «Водопроводно-канализационное и энергетическое хозяйство» (почтовый адрес: 423570, РТ, г. Нижнекамск, ул. Ахтубинская, д.4Б), настоящим извещает об отказе от проведения процедуры закупки - запрос ценовых котировок на оказание финансовых услуг по предоставлению кредита (далее - извещение о проведении запроса ценовых котировок).
Извещение о проведении запроса ценовых котировок  было размещено на официальном сайте  в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг - www.zakupki.gov.ru от 23.10.2014г. №31401630433, а также на официальном сайте Заказчика www.wodo.e-nk.ru.
Отказ от проведения процедуры закупки произведен в соответствии с п.5 ст.29 Главы 7 Положения о закупках ОАО «Водопроводно-канализационное и энергетическое хозяйство».
По всем вопросам обращаться к ведущему специалисту службы организации и контроля закупок Каппушевой Айгуль Рафаиловне, адрес электронной почты: wkex-zakupki@mail.ru, тел. (8555) 47-08-96.

Комиссия по проведению процедуры закупки:

	Председатель комиссии

	Е.И. Архипова

	Член комиссии

	А.В. Сергеева

	Член комиссии

	А.П. Брундуков

	Член комиссии

	Р.Р. Гильфанов

	Член комиссии (секретарь комиссии)

	А.Р. Каппушева